
Mandaatbesluit griffier Gemert-Bakel 

Het college van burgemeesters en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel, 

  

gelet op het bepaalde in titel 10.1 van de Awb en artikel 160 Gemeentewet; 

  

Besluit: 

1. Mandaat te verlenen aan de griffier tot het aangaan van privaatrechtelijke overeenkomsten binnen 

het taakveld van de griffie en binnen het door de gemeenteraad beschikbaar gestelde budget aan 

de griffie(r). 

2. Mandaat te verlenen aan de griffier voor het vaststellen van de inkoopstrategie als ook het orga- 

niseren en uitvoeren van aanbestedingen inclusief gunning binnen het door de gemeenteraad 

beschikbaar gestelde budget aan de griffie(r). 

3. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten op 16 januari 2024 

het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

G. Wouters 

de burgemeester, 

ing. M.S. van Veen 

Nr. 42385 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2024 nr. 42385 26 januari 2024 1 


